

<b>Dodávateľ</b> IČO: 34736859 <b>Eduard Rehák-ADIS</b> J.Kráľa 1600/3A 90501 Senica Prevádzka: Tel.: 00421 346516046 Fax.: 00421 346516046 Peňažný ústav: SLSP Senica Číslo účtu/kód: 37244842/0900 IBAN: SK840900000000037244842 DIČ: 1020286872 Stredisko: IČ DPH: SK1020286872 SWIFT:		<b>FAKTÚRA č. 2210465</b> Konštantný symbol: 008																																																																																																																																																																																																																																																																																							
Číslo ŽR:205-7039 Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:2210465 Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.		<b>Odberateľ:</b> IČO: 36084603 <b>Zariadenie sociálnych služieb Senica</b> Štefánikova 1598/11B 905 01 Senica Tel.: 6228456 Fax: DIČ: 2021999705 IČ DPH:																																																																																																																																																																																																																																																																																							
		Dátum splatnosti: 04.08.2021 Dátum vyhotovenia: 28.07.2021 Daňová povinnosť: 28.07.2021 Dátum dodania: 28.07.2021																																																																																																																																																																																																																																																																																							
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr><td>Obal na preukaz 110x140,85x115</td><td>ks</td><td>10,000</td><td>0,25</td><td>20,00</td><td>0,05</td><td>5,00</td><td>2,85</td></tr> <tr><td>Lep výsuvný PRITT 40g</td><td>ks</td><td>2,000</td><td>2,08</td><td>20,00</td><td>0,416</td><td>5,00</td><td>4,74</td></tr> <tr><td>Obal Euro A4</td><td>ks</td><td>100,000</td><td>0,017</td><td>20,00</td><td>0,003</td><td>5,00</td><td>1,94</td></tr> <tr><td>Mapa 253 prešpan</td><td>ks</td><td>14,000</td><td>0,67</td><td>20,00</td><td>0,134</td><td>5,00</td><td>10,69</td></tr> <tr><td>Obálka DL bez okna</td><td>ks</td><td>50,000</td><td>0,017</td><td>20,00</td><td>0,003</td><td>5,00</td><td>0,97</td></tr> <tr><td>COLOP S120, dátumovka</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>5,42</td><td>20,00</td><td>1,084</td><td>5,00</td><td>6,18</td></tr> <tr><td>Obálka B6 dopor.DVR odl.pásik</td><td>ks</td><td>20,000</td><td>0,058</td><td>20,00</td><td>0,012</td><td>5,00</td><td>1,32</td></tr> <tr><td>Korekčná páska Donau, ME195</td><td>ks</td><td>2,000</td><td>0,92</td><td>20,00</td><td>0,184</td><td>5,00</td><td>2,10</td></tr> <tr><td>Blok samol.76x76/4farby 757399</td><td>ks</td><td>2,000</td><td>2,25</td><td>20,00</td><td>0,45</td><td>5,00</td><td>5,13</td></tr> <tr><td>Obálka C4 samol.s pásikom</td><td>ks</td><td>20,000</td><td>0,06</td><td>20,00</td><td>0,012</td><td>5,00</td><td>1,37</td></tr> <tr><td>Korek.páska PELIKAN fancy 5x8m</td><td>ks</td><td>3,000</td><td>1,58</td><td>20,00</td><td>0,316</td><td>5,00</td><td>5,40</td></tr> <tr><td>Zvýrazňovač Pelikan 490</td><td>ks</td><td>2,000</td><td>0,583</td><td>20,00</td><td>0,117</td><td>5,00</td><td>1,33</td></tr> <tr><td>Lep výsuvný PRITT 10g</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>0,75</td><td>20,00</td><td>0,15</td><td>5,00</td><td>0,86</td></tr> <tr><td>Lepiaca páska 50/66 TESA stron</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>2,33</td><td>20,00</td><td>0,466</td><td>5,00</td><td>2,66</td></tr> <tr><td>Lepiaca páska 25/66m</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>0,458</td><td>20,00</td><td>0,092</td><td>5,00</td><td>0,52</td></tr> <tr><td>Etikety 29x28 EURO biele</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>1,083</td><td>20,00</td><td>0,217</td><td>5,00</td><td>1,23</td></tr> <tr><td>Fix 2846, 2836 sklo,kov</td><td>ks</td><td>5,000</td><td>0,333</td><td>20,00</td><td>0,067</td><td>5,00</td><td>1,90</td></tr> <tr><td>Fix 8576 skos.hrót nepor.mater</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>0,70</td><td>20,00</td><td>0,14</td><td>5,00</td><td>0,80</td></tr> <tr><td>Obal Euro A4</td><td>ks</td><td>100,000</td><td>0,017</td><td>20,00</td><td>0,003</td><td>5,00</td><td>1,94</td></tr> <tr><td>COLOP Printer 30 pečiatka</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>12,50</td><td>20,00</td><td>2,50</td><td>5,00</td><td>14,25</td></tr> <tr><td>Obal Euro A4</td><td>ks</td><td>100,000</td><td>0,017</td><td>20,00</td><td>0,003</td><td>5,00</td><td>1,94</td></tr> <tr><td>Zošívačka Kangaro LE-35</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>6,75</td><td>20,00</td><td>1,35</td><td>5,00</td><td>7,70</td></tr> <tr><td>Tuša 4401,AA614</td><td>ks</td><td>5,000</td><td>0,083</td><td>20,00</td><td>0,017</td><td>5,00</td><td>0,47</td></tr> <tr><td>Mapa 253 prešpan</td><td>ks</td><td>20,000</td><td>0,67</td><td>20,00</td><td>0,134</td><td>5,00</td><td>15,28</td></tr> <tr><td>Pero gul.2003,901,2078</td><td>ks</td><td>10,000</td><td>0,167</td><td>20,00</td><td>0,033</td><td>5,00</td><td>1,90</td></tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td colspan="2">Základ DPH</td> <td colspan="2">DPH</td> <td colspan="2">Celkom</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td colspan="2">V sadzbe základnej</td> <td colspan="2">79,55</td> <td colspan="2">15,91</td> <td colspan="2">95,46</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td colspan="2">V sadzbe zníženej</td> <td colspan="2">0,00</td> <td colspan="2">0,00</td> <td colspan="2">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td colspan="2">Oslobodené</td> <td colspan="2">0,00</td> <td colspan="2"></td> <td colspan="2">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td colspan="2">Mimo DPH</td> <td colspan="2">0,00</td> <td colspan="2"></td> <td colspan="2">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td colspan="2">Celkom k úhrade</td> <td colspan="2">79,55</td> <td colspan="2">15,91</td> <td colspan="2"><b>95,46 EUR</b></td> </tr> </tbody> </table>				Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom	Obal na preukaz 110x140,85x115	ks	10,000	0,25	20,00	0,05	5,00	2,85	Lep výsuvný PRITT 40g	ks	2,000	2,08	20,00	0,416	5,00	4,74	Obal Euro A4	ks	100,000	0,017	20,00	0,003	5,00	1,94	Mapa 253 prešpan	ks	14,000	0,67	20,00	0,134	5,00	10,69	Obálka DL bez okna	ks	50,000	0,017	20,00	0,003	5,00	0,97	COLOP S120, dátumovka	ks	1,000	5,42	20,00	1,084	5,00	6,18	Obálka B6 dopor.DVR odl.pásik	ks	20,000	0,058	20,00	0,012	5,00	1,32	Korekčná páska Donau, ME195	ks	2,000	0,92	20,00	0,184	5,00	2,10	Blok samol.76x76/4farby 757399	ks	2,000	2,25	20,00	0,45	5,00	5,13	Obálka C4 samol.s pásikom	ks	20,000	0,06	20,00	0,012	5,00	1,37	Korek.páska PELIKAN fancy 5x8m	ks	3,000	1,58	20,00	0,316	5,00	5,40	Zvýrazňovač Pelikan 490	ks	2,000	0,583	20,00	0,117	5,00	1,33	Lep výsuvný PRITT 10g	ks	1,000	0,75	20,00	0,15	5,00	0,86	Lepiaca páska 50/66 TESA stron	ks	1,000	2,33	20,00	0,466	5,00	2,66	Lepiaca páska 25/66m	ks	1,000	0,458	20,00	0,092	5,00	0,52	Etikety 29x28 EURO biele	ks	1,000	1,083	20,00	0,217	5,00	1,23	Fix 2846, 2836 sklo,kov	ks	5,000	0,333	20,00	0,067	5,00	1,90	Fix 8576 skos.hrót nepor.mater	ks	1,000	0,70	20,00	0,14	5,00	0,80	Obal Euro A4	ks	100,000	0,017	20,00	0,003	5,00	1,94	COLOP Printer 30 pečiatka	ks	1,000	12,50	20,00	2,50	5,00	14,25	Obal Euro A4	ks	100,000	0,017	20,00	0,003	5,00	1,94	Zošívačka Kangaro LE-35	ks	1,000	6,75	20,00	1,35	5,00	7,70	Tuša 4401,AA614	ks	5,000	0,083	20,00	0,017	5,00	0,47	Mapa 253 prešpan	ks	20,000	0,67	20,00	0,134	5,00	15,28	Pero gul.2003,901,2078	ks	10,000	0,167	20,00	0,033	5,00	1,90					Základ DPH		DPH		Celkom						V sadzbe základnej		79,55		15,91		95,46						V sadzbe zníženej		0,00		0,00		0,00						Oslobodené		0,00				0,00						Mimo DPH		0,00				0,00						Celkom k úhrade		79,55		15,91		<b>95,46 EUR</b>	
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom																																																																																																																																																																																																																																																																																		
Obal na preukaz 110x140,85x115	ks	10,000	0,25	20,00	0,05	5,00	2,85																																																																																																																																																																																																																																																																																		
Lep výsuvný PRITT 40g	ks	2,000	2,08	20,00	0,416	5,00	4,74																																																																																																																																																																																																																																																																																		
Obal Euro A4	ks	100,000	0,017	20,00	0,003	5,00	1,94																																																																																																																																																																																																																																																																																		
Mapa 253 prešpan	ks	14,000	0,67	20,00	0,134	5,00	10,69																																																																																																																																																																																																																																																																																		
Obálka DL bez okna	ks	50,000	0,017	20,00	0,003	5,00	0,97																																																																																																																																																																																																																																																																																		
COLOP S120, dátumovka	ks	1,000	5,42	20,00	1,084	5,00	6,18																																																																																																																																																																																																																																																																																		
Obálka B6 dopor.DVR odl.pásik	ks	20,000	0,058	20,00	0,012	5,00	1,32																																																																																																																																																																																																																																																																																		
Korekčná páska Donau, ME195	ks	2,000	0,92	20,00	0,184	5,00	2,10																																																																																																																																																																																																																																																																																		
Blok samol.76x76/4farby 757399	ks	2,000	2,25	20,00	0,45	5,00	5,13																																																																																																																																																																																																																																																																																		
Obálka C4 samol.s pásikom	ks	20,000	0,06	20,00	0,012	5,00	1,37																																																																																																																																																																																																																																																																																		
Korek.páska PELIKAN fancy 5x8m	ks	3,000	1,58	20,00	0,316	5,00	5,40																																																																																																																																																																																																																																																																																		
Zvýrazňovač Pelikan 490	ks	2,000	0,583	20,00	0,117	5,00	1,33																																																																																																																																																																																																																																																																																		
Lep výsuvný PRITT 10g	ks	1,000	0,75	20,00	0,15	5,00	0,86																																																																																																																																																																																																																																																																																		
Lepiaca páska 50/66 TESA stron	ks	1,000	2,33	20,00	0,466	5,00	2,66																																																																																																																																																																																																																																																																																		
Lepiaca páska 25/66m	ks	1,000	0,458	20,00	0,092	5,00	0,52																																																																																																																																																																																																																																																																																		
Etikety 29x28 EURO biele	ks	1,000	1,083	20,00	0,217	5,00	1,23																																																																																																																																																																																																																																																																																		
Fix 2846, 2836 sklo,kov	ks	5,000	0,333	20,00	0,067	5,00	1,90																																																																																																																																																																																																																																																																																		
Fix 8576 skos.hrót nepor.mater	ks	1,000	0,70	20,00	0,14	5,00	0,80																																																																																																																																																																																																																																																																																		
Obal Euro A4	ks	100,000	0,017	20,00	0,003	5,00	1,94																																																																																																																																																																																																																																																																																		
COLOP Printer 30 pečiatka	ks	1,000	12,50	20,00	2,50	5,00	14,25																																																																																																																																																																																																																																																																																		
Obal Euro A4	ks	100,000	0,017	20,00	0,003	5,00	1,94																																																																																																																																																																																																																																																																																		
Zošívačka Kangaro LE-35	ks	1,000	6,75	20,00	1,35	5,00	7,70																																																																																																																																																																																																																																																																																		
Tuša 4401,AA614	ks	5,000	0,083	20,00	0,017	5,00	0,47																																																																																																																																																																																																																																																																																		
Mapa 253 prešpan	ks	20,000	0,67	20,00	0,134	5,00	15,28																																																																																																																																																																																																																																																																																		
Pero gul.2003,901,2078	ks	10,000	0,167	20,00	0,033	5,00	1,90																																																																																																																																																																																																																																																																																		
				Základ DPH		DPH		Celkom																																																																																																																																																																																																																																																																																	
				V sadzbe základnej		79,55		15,91		95,46																																																																																																																																																																																																																																																																															
				V sadzbe zníženej		0,00		0,00		0,00																																																																																																																																																																																																																																																																															
				Oslobodené		0,00				0,00																																																																																																																																																																																																																																																																															
				Mimo DPH		0,00				0,00																																																																																																																																																																																																																																																																															
				Celkom k úhrade		79,55		15,91		<b>95,46 EUR</b>																																																																																																																																																																																																																																																																															
<b>Informácia pre odberateľa o zľave:</b> Poskytnutá zľava z ceny bez DPH: 4,19 EUR Cena za tovar bez zľavy bez DPH: 83,74 EUR Poskytnutá zľava z ceny s DPH: 4,88 EUR Cena za tovar bez zľavy s DPH: 100,34 EUR																																																																																																																																																																																																																																																																																									